

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 豊田 一雄

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 22
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	906,630 円
収 支 差 引 残 額	173,370 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	74,581	
研 修 費	40,220	
広 報 費	633,038	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	17,929	
資 料 購 入 費	140,862	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	906,630	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 173,370 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

豊田 一雄

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 10	調査研究費	4月分ガソリン代		1,500	朝日石油(株)	538,500
3	R2. 4. 28	研修費	賛助個人会費 (令和2年度)		12,000	一般社団法人地域問題 研究所	526,500
4	R2. 4. 30	資料購入費	中日新聞等(4月分)		8,807	伊藤新聞店	517,693
5	R2. 5. 21	調査研究費	5月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	514,693
6	R2. 5. 31	資料購入費	中日新聞等(5月分)		8,807	伊藤新聞店	505,886
7	R2. 6. 28	調査研究費	6月分ガソリン代		1,500	朝日石油(株)	504,386
8	R2. 6. 30	広報費	広報チラシ制作・印刷・ポ スティング代		69,956	(株)プライズメント	434,430
9	R2. 6. 30	資料購入費	中日新聞等(6月分)		8,807	伊藤新聞店	425,623
10	R2. 7. 3	広報費	プロジェクター代		39,350	ウェルネット(株)	386,273
11	R2. 7. 8	広報費	プロジェクター用ケーブル 代		1,410	エディオン	384,863
12	R2. 7. 11	広報費	市政勉強会会場費		2,000	自習室&カフェTalk	382,863
13	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代4, 5, 6月		2,435	(株)イクモ	380,428
14	R2. 7. 28	資料作成費	プリンターインク代		2,810	エディオン	377,618
15	R2. 7. 30	調査研究費	7月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	374,618
16	R2. 7. 31	資料購入費	中日新聞等(7月分)		8,807	伊藤新聞店	365,811
17	R2. 8. 19	研修費	東三河産学官交流サロン8月 参加費		4,000	東三河懇話会	361,811
18	R2. 8. 27	調査研究費	8月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	357,811
19	R2. 8. 31	資料購入費	中日新聞等(8月分)		8,807	伊藤新聞店	349,004
20	R2. 9. 17	研修費	2020年度会費、手数料		24,220	一般社団法人英国勅許 公共財務会計協会、三 菱UFJ銀行	324,784
21	R2. 9. 28	調査研究費	9月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	321,784
22	R2. 9. 30	資料購入費	中日新聞等(9月分)		8,807	伊藤新聞店	312,977
23	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			852,977
24	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代7, 8, 9月分		1,652	株イクモ	851,325

25	R2. 10. 21	広報費	市政レポート(きずな)印刷代		93,000	親和原田プリント(株)	758,325
26	R2. 10. 21	広報費	市政レポート新聞折り込み代		16,087	伊藤新聞店	742,238
27	R2. 10. 23	広報費	市政レポート封筒詰め代		12,024	NPO法人笑い太鼓	730,214
28	R2. 10. 23	広報費	ラベルシール代		3,542	(株)イクモ	726,672
29	R2. 10. 23	広報費	市政レポート郵送費		64,190	豊橋南郵便局	662,482
30	R2. 10. 23	広報費	市政レポート郵送費		64,119	豊橋郵便局	598,363
31	R2. 10. 30	調査研究費	10月分ガソリン代		4,000	朝日石油(株)	594,363
32	R2. 10. 31	資料購入費	中日新聞等(10月分)		9,170	伊藤新聞店	585,193
33	R2. 11. 20	調査研究費	11月分ガソリン代		3,150	朝日石油(株)	582,043
34	R2. 11. 30	資料購入費	中日新聞等(11月分)		9,170	伊藤新聞店	572,873
35	R2. 12. 21	調査研究費	12月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	569,873
36	R2. 12. 31	資料購入費	中日新聞等(12月分)		9,170	伊藤新聞店	560,703
37	R3. 1. 19	調査研究費	1月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	557,703
38	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代(10, 11, 12月分)		114	(株)イクモ	557,589
39	R3. 1. 31	資料購入費	中日新聞等(1月分)		9,170	伊藤新聞店	548,419
40	R3. 2. 21	調査研究費	2月分ガソリン代		3,000	朝日石油(株)	545,419
41	R3. 2. 28	資料購入費	中日新聞等(2月分)		9,170	伊藤新聞店	536,249
42	R3. 3. 5	広報費	ラベルシール代		7,084	(株)イクモ	529,165
51	R3. 3. 8	調査研究費	携帯電話代(4月~2月分)		39,431	ソフトバンク(株)	489,734
43	R3. 3. 15	資料購入費	47行政ジャーナル購読料		33,000	(株)中日新聞社	456,734
44	R3. 3. 16	広報費	市政レポート(きずな)印刷代		93,000	親和原田プリント(株)	363,734
45	R3. 3. 17	広報費	市政レポート新聞折り込み代		16,087	伊藤新聞店	347,647
46	R3. 3. 21	調査研究費	3月分ガソリン代		3,000	(株)ENEOSウィング 朝日石油(株)	344,647
47	R3. 3. 22	広報費	市政レポート封筒詰め代		11,973	NPO法人笑い太鼓	332,674
48	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代(1, 2, 3月分)		114	(株)イクモ	332,560
53	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、用紙、リサイクルトナー代ほか		10,804	(株)エディオン (株)イクモ (株)井口商会	321,756
49	R3. 3. 24	広報費	市政レポート郵送費		76,076	豊橋郵便局	245,680
50	R3. 3. 25	広報費	市政レポート郵送費		63,140	豊橋南郵便局	182,540
52	R3. 3. 31	資料購入費	中日新聞等(3月分)		9,170	伊藤新聞店	173,370